
招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202403SL-004001001

一、招标概况

    广水市聂店河小流域水土保持治理工程广水市聂店河小流域水土保持治理工程于2024
年03月19日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2024年04月10日在广水市开标室
502开标，并于2024年04月10日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，广水市水
利工程建设办公室已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 广水市水利建筑安装
有限责任公司

湖北中业天成水利水
电工程有限公司

湖北凯耀宏建设工程
有限公司

投标报价
(元)

4231159.76 4255246.56 4226425.49

质量（如有） 合格 合格 合格

工期
（交货期、服务期）

365日历天 365日历天 365日历天

项目负责
人（如
有）

姓名 程忠华 季彭 李开鑫

证书名称 水利水电二级建造师
注册证书

水利水电工程二级注
册建造师

水利水电工程二级建
造师注册证

证书编号 鄂242171879469 鄂242212111267 鄂242182119718

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2024年04月12日至2024年04月15日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：广水市水利工程建设办公室

  地址：广水市应山办事处四贤路5008号

  联系人：熊先生

  电话（传真）：0722-6884050

2．招标代理机构：湖北兴立众工程咨询有限责任公司

  地址：广水市永阳大道40号

  联系人：付春红

  电话（传真）：0722-6239009

3．行业主管部门：广水市水利和湖泊局

  地址：广水市应山办事处四贤路5008号

  联系人：

  电话（传真）：0722-6232020

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源监督管理局

  地址：广水市应十大道政务服务中心

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北兴立众工程咨询有限责任公司 （盖单位章）

2024年04月11日



招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202403SL-004001001

一、招标概况

    广水市聂店河小流域水土保持治理工程广水市聂店河小流域水土保持治理工程于2024
年03月19日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2024年04月10日在广水市开标室
502开标，并于2024年04月10日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，广水市水
利工程建设办公室已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 广水市水利建筑安装
有限责任公司

湖北中业天成水利水
电工程有限公司

湖北凯耀宏建设工程
有限公司

投标报价
(元)

4231159.76 4255246.56 4226425.49

质量（如有） 合格 合格 合格

工期
（交货期、服务期）

365日历天 365日历天 365日历天

项目负责
人（如
有）

姓名 程忠华 季彭 李开鑫

证书名称 水利水电二级建造师
注册证书

水利水电工程二级注
册建造师

水利水电工程二级建
造师注册证

证书编号 鄂242171879469 鄂242212111267 鄂242182119718

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2024年04月12日至2024年04月15日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：广水市水利工程建设办公室

  地址：广水市应山办事处四贤路5008号

  联系人：熊先生

  电话（传真）：0722-6884050

2．招标代理机构：湖北兴立众工程咨询有限责任公司

  地址：广水市永阳大道40号

  联系人：付春红

  电话（传真）：0722-6239009

3．行业主管部门：广水市水利和湖泊局

  地址：广水市应山办事处四贤路5008号

  联系人：

  电话（传真）：0722-6232020

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源监督管理局

  地址：广水市应十大道政务服务中心

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北兴立众工程咨询有限责任公司 （盖单位章）

2024年04月11日


